
 

Uchwała nr 3/2022/2023 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

W sprawie: wyrażenia opinii ws. powołania Dyrektora Szkoły Doktorskiej w Akademii 

Ignatianum w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej AIK zatwierdzonego Uchwałą  

nr 29/2021/2022 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 26 kwietnia 2022 r., Senat 

Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Ignatianum w Krakowie pozytywnie opiniuje kandydata na Dyrektora Szkoły 

Doktorskiej w Akademii Ignatianum w Krakowie w osobie prof. dr. hab. Stanisława 

Gałkowskiego. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. AIK 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 25 października 2022 r. 

 


